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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında hafif satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler haftanın ilk işlem 
gününde alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,22, S&P500 %0,31 ve Nasdaq %0,63 değer 
kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise pozitif bir görünüm takip ediyoruz. 
Avrupa vadelileri bu sabah karışık seyrediyor. 
 
ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dayanıklı mal siparişleri ocak ayında beklentilerin üzerinde 
bir gerileme göstererek %4,5 düştü. Bu düşüş, Nisan 2020'den beri görülen en sert düşüş olurken, 
ulaşım hariç siparişler ise beklentilerin üzerinde kaldı ve %0,7 artış gösterdi. Dün ayrıca ABD’de ocak 
ayı bekleyen konut satışları verileri takip edildi.  Bekleyen konut satışları aylık bazda %1,0 artış 
beklentilerinin üzerinde %8,1 artış gösterirken, satışlarda görülen yıllık düşüş ise %22,4 oldu. Dün 
açıklamalarda bulunan Fed üyesi Philip Jefferson, ABD'de hizmet enflasyonunun inatla yüksek olmaya 
devam ettiğini, ancak daha yavaş artan ücretlerin ekonominin bu kısmında fiyatların yavaşlamasına 
yardımcı olabileceğini dile getirdi. Jefferson, temel mal enflasyonunun düşmeye başladığını ve çeşitli 
göstergelerin, konut hizmetleri enflasyonunun ileriki aylarda muhtemelen düşeceğini gösterdiğini 
açıkladı. Konut hariç temel hizmet enflasyonuyla ilgili daha fazla belirsizlik olduğunu belirten 
Jefferson, bu kalem için enflasyon görünümünün kısmen nominal işgücü maliyetlerindeki artışın geri 
gelip gelmeyeceğine bağlı olduğunu ve son verilerin, işgücü bedellerinin geçen yıl içinde biraz 
yavaşlamaya başladığını gösterdiğini ifade etti. Philip Jefferson, mevcut enflasyonun düşünülenden 
daha kalıcı olabileceğine işaret ederek, enflasyonun düşüşüne dair işaretler aranacağını ve 
enflasyonun sabit kalması veya hızlanması halinde fazla adım atacaklarını belirtti. Dayanıklı mal 
siparişleri verileri ile hızlı bir düşüş gösteren Dolar endeksinin düşüşü, bekleyen konut satışları verileri 
ile hızlandı. Daha sonra bir miktar toparlanma gösteren Dolar endeksi bu sabah 104,8 seviyelerinde 
bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah %3,92 seviyelerinde bulunuyor. Dün 1,0620 üzerine 
yükselen EURUSD, bu sabah 1,0585 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %38,4 artarak 14,2 milyar dolar 
seviyesine yükseldi. Dün BIST100 endeksi günü %2,74 değer kazancı ile 5.197 seviyesinden tamamladı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 85,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,88 seyrederken, 5 yıllık 
CDS primi ise 566,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak olan 2022 yılı dördüncü 
çeyreğine ilişkin büyüme verileri önemli olacak. 
 
Ons altın bu sabah 1.815$ çevresinde seyrederken, ons gümüş ise 20,60$ seviyelerinde bulunuyor. Bu 
sabah Brent petrol 82,0$ seviyelerinde, Bitcoin ise 23.400$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0650– 1,0720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0560 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 21,30$ ve 22,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,35$ ve 
19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5065 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.060 – 4.970 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.315 – 5.560 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2070 ve 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1960 ve 
1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre, altı ana ürün grubunda iç satışlar Ocak'ta 14 ayın en yüksek satışına ulaşarak %27 

arttı. Üretim altı ana grupta %3 artarken, ihracat %10 geriledi. 

 Ekonomik güven endeksi ocak ayında 99,3 iken, şubat ayında %0,3 oranında azalarak 99,1 değerini aldı. 

 2023 Ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %38,4 artarak 14,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %10,3, ithalat ise %20,7 artış 

gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2022 Ocak ayında %63,0 seviyesindeyken, 2023 Ocak ayında %57,6’ya geriledi. 

 TBMM gündemine dair açıklama yapan AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, ilk gündem maddesinin EYT olduğunu belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, deprem bölgesindeki vergi dairelerine olan borçların 24 aya kadar faizsiz şekilde taksitlere bölünebileceğini 

belirtti. Bakan Nebati, yaklaşık 150 bin esnaf ve sanatkarın, Halk Bankası'nca kullandırılan hazine faiz destekli kredi ödemelerinin de 6 aylığına faizsiz 

şekilde ertelendiğini açıkladı. 

 Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, Kahramanmaraş merkezli depremlerin Türkiye'de yarattığı fiziksel hasar ve bu hasarın ekonomi 

üzerindeki etkisini değerlendirdi. Küresel Hızlı Afet Sonrası Hasar Tahmini (GRADE) raporu hakkında detay veren Lopez, araştırmada deprem sonrası 

altyapı, özel sektör ve kamu binalarının gördüğü hasarın ölçüldüğünü, art arda gerçekleşen iki depremin Türkiye'nin 2021 yılı GSYH'sinin %4'üne karşılık 

gelen yaklaşık 34,2 milyar dolarlık fiziksel hasara yol açtığını açıkladı. Kahramanmaraş ve Marmara depremini karşılaştırdıklarını ifade eden Lopez bu iki 

bölgedeki bina ve altyapıların farklılık gösterdiğini söyledi. Şu an Hatay'da binaların %40'ının yıkılmış durumda olduğunu ifade eden Lopez, 

Kahramanmaraş ile Hatay'ın 34,2 milyar dolarlık toplam hasarın neredeyse yarısını oluşturduğunu belirtti. 

 Moskova Borsası'nda (MOEX) 1 Mart'ta Türk lirası-Rus rublesi cinsinden vadeli işlemlere başlanacağı bildirildi. 

 Bloomberg News'in haberine göre Türkiye Varlık Fonu (TVF), hisse senedi piyasasını desteklemeye yönelik olarak borsa yatırım fonları (BYF) aracılığıyla 

Borsa'ya destek vermeyi planlıyor. Konuya yakın kaynaklara dayandırılan haberde TVF’nin, başlangıçta en az 1 milyar doları bir devlet bankası tarafından 

yönetilen BYF'lere tahsis edeceği belirtildi. Haberde, bu miktarın Ziraat Portföy tarafından yönetilen BYF'lerin alımında kullanılmasının planlandığı 

aktarıldı. 

 

Avrupa  

 Euro Bölgesinde açıklanan verilere göre şubat ayında tüketici güven endeksi beklentilere paralel olarak -19 seviyesinde sabit kaldı. Euro Bölgesi’nde reel 

kesim güven endeksi şubat ayında 1,2 seviyesinden 0,5’e indi. Aynı dönemde ekonomi güven endeksi ise 99,8’den 99,7’ye geriledi. 

 İngiltere Başbakanı Rishi Sunak ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Brexit sonrası taraflar arasında sorun haline gelen Kuzey İrlanda 

Protokolü'nü görüşmek üzere Windsor'da bir araya geldi. Birleşik Krallık ve Avrupa Birliği (AB), Kuzey İrlanda Protokolü kapsamındaki ticaret sorunlarına 

çözüm bulmak amacıyla "Windsor Çerçeve Anlaşması" üzerinde anlaşmaya vardı. Görüşmenin ardından düzenlenen basın toplantısında Sunak, Kuzey 

İrlanda Protokolü kapsamındaki anlaşmazlıkların çözümünde büyük bir atılıma imza attıklarını belirterek, Windsor Çerçeve Anlaşmasının, Birleşik Krallık'ta 

ticaretin sorunsuz şekilde yapılmasını, Kuzey İrlanda'nın yerini ve Kuzey İrlanda halkının egemenliğini koruduğunu belirtti.  

 İstihdam Araştırma Enstitüsü (IAB) tarafından yayınlanan bir ankette, istihdam kurumlarının zorlu ekonomik ortama rağmen Alman işgücü piyasası 

hakkında giderek daha iyimser oldukları görüldü. Almanya için IAB İşgücü Piyasası Barometresi, art arda dördüncü artışını kaydederek 0,4 puan artışla 

şubat ayında 103,3 oldu. 

 J.P. Morgan, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) haziran ayında faiz oranlarını 25 baz puan daha artıracağını öngördüğünü açıkladı. J.P. Morgan ekonomisti 

Allan Monks yazdığı bir notta, verilerin, daha geniş bir davranışsal değişimin de yolda olduğunu gösterdiğini, bunun zaten sıkı olan işgücü piyasasına daha 

fazla baskı uygulayacağını ve muhtemelen daha fazla politika sıkılaştırması gerektireceğini belirtti. Monks, Mart ve Mayıs'taki benzer büyüklükteki 

hamlelerin ardından 25 baz puanlık artışın BoE terminal oranını %4,75'e çıkaracağına işaret ederken, mart ayında 50 baz puanlık bir faiz artış ihtimalinin 

düşük olduğunu ifade etti. 

 

ABD 

 ABD'de dayanıklı mal siparişleri, ocak ayında aylık bazda %4,5 gerileyerek tahminlerin altında kaldı. Ulaşım ekipmanlarına yönelik siparişler, %13,3 azaldı. 

Ulaşım hariç siparişler aynı dönemde %0,7 artarken, savunma hariç siparişler %5,1 düştü. 

 ABD’de ocak ayında bekleyen konut satışları aylık bazda %1,0 artış beklentilerinin üzerinde %8,1 artış gösterirken, önceki ayın verisindeki aylık artış 

%2,5’ten %1,1’e revize edildi. Bekleyen konut satışlarında yıllık düşüş ise %22,4 oldu. 

 Fed üyesi Philip Jefferson, ABD'de hizmet enflasyonunun inatla yüksek olmaya devam ettiğini, ancak daha yavaş artan ücretlerin ekonominin bu kısmında 

fiyatların yavaşlamasına yardımcı olabileceğini belirtti. Jefferson, temel mal enflasyonunun düşmeye başladığını, çeşitli göstergelerin, konut hizmetleri 

enflasyonunun ileriki aylarda muhtemelen düşeceğini gösterdiğini açıkladı. Konut hariç temel hizmet enflasyonuyla ilgili daha fazla belirsizlik olduğunu 

belirten Jefferson, konut dışı temel hizmet kategorisi için enflasyon görünümünün kısmen nominal işgücü maliyetlerindeki artışın geri gelip 

gelmeyeceğine bağlı olduğunu ve son verilerin, işgücü bedellerinin gerçekten de geçen yıl içinde biraz yavaşlamaya başladığını gösterdiğini ifade etti. 

Philip Jefferson, mevcut enflasyonun düşünülenden daha kalıcı olabileceğine işaret ederek, enflasyonun düşüşüne dair işaretler aranacağını, sabit kalırsa 

veya hızlanırsa daha fazla adım atacaklarını belirtti. 
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 Dallas Fed imalat endeksi beklentilerin altında kalarak şubat ayında -8,4’ten -13,5’e geriledi. 

 Morgan Stanley stratejistleri, düşen kazançlar ve yüksek değerlemelerin hisse senedi piyasalarını baskılamasıyla ABD hisse senedi piyasaları için ters 

rüzgarların mart ayı ile birlikte daha da artacağı öngörüsünü paylaştı. 

 Ulusal İşletme Ekonomisi Derneği'nin (NABE) son anketine katılanların yaklaşık %60'ı, ABD'nin önümüzdeki 12 ay içinde resesyona girme olasılığının 

%50'den fazla olduğunu tahmin etti. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi %2,7’den %2,8’e revize 

edildi. 

 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Masazumi Wakatabe, merkez bankalarının maliyet itici faktörlerin neden olduğu fiyat artışlarının uzun 

sürmemesi nedeniyle uzun süreli iktisadi durgunluk ve düşük enflasyonun potansiyel tehlikelerine karşı tetikte olmaları gerektiğini belirtti.  BOJ'un uzun 

süreli, aşırı gevşek para politikasını savunan Wakatabe, Japonya ekonomisinin uzun bir süredir deflasyonda olduğunu, ancak sürdürülebilir parasal 

genişlemenin reel ekonomi üzerinde "kesinlikle olumlu bir etkisi olduğunu" ifade etti. 

 Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) yeni başkan yardımcılarından biri olacak olan Shinichi Uchida, merkez bankasının aşırı gevşek para politikasını sadece 

uzun süreli teşvikin yan etkilerini ele almak için değiştirmemesi gerektiğini belirtti. Uchida, BOJ'un politika çerçevesini kapsamlı bir şekilde gözden 

geçirmesi durumunda, ABD ve Avrupalı meslektaşlarının deneyimine göre bunun bir ila bir buçuk yıl sürebileceğini ifade etti. 

 Japonya'da perakende satışlar ocak ayında beklentilerin üzerinde yıllık bazda %6,3 arttı. 

 Japonya’da sanayi üretimi ocak ayında beklentilerin altında kalarak aylık bazda %4,6 düşüş gösterirken, yıllık bazda %3,1 azaldı. Böylece, Japonya'nın 

sanayi üretimi ocak ayında, düşen deniz aşırı talebin otomotiv ve çip ekipmanı sektörleri üzerinde yarattığı baskının da etkisiyle son 8 ayın en hızlı 

düşüşünü gösterdi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Ödemeler Bankası (Bank for International Settlements), enflasyonu yeniden kontrol altına alma söz konusu olduğunda "işi bitirmeleri" 

gerektiğini belirterek, merkez bankalarını çok erken zafer ilan ederek 1970'lerin hatalarından kaçınmaya çağırdı. 

 Goldman Sachs analistleri, Çin'de akaryakıt talebindeki güçlü artış ve diğer üreticilerin sabit arzının bu yılın ikinci yarısında petrol piyasasını açığa iteceğini 

ve OPEC'in Haziran toplantısında üretim kesintisini tersine çevirmesine yol açacağını belirtti. Banka, yayınladığı notta, OPEC'in üretimi ikinci yarıda günde 

1 milyon varil artıracağını varsayarsak, petrol fiyatlarının aralık ayına kadar kademeli olarak varil başına 100 dolara yükselmesini beklediğini ifade etti. 

Bununla birlikte, OPEC politikasını değiştirmezse, Brent'in aralık ayında varil başına 107 dolara ulaşacağı ve bundan sonra da yükselmeye devam edeceği 

belirtildi. Goldman Sachs, ikinci çeyrek için Brent fiyat tahminini varil başına 105 dolardan 90 dolara düşürdü. 


